АДМИНИСТРАЦИЯ
ЛОГИНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
Павлоградского муниципального района Омской области
пер. Советский, 8, село Логиновка, Павлоградский район, Омская область,   646776 тел./факс 5-46-43

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

 29.12.2018г.                                                                                                 №27-од
с. Логиновка

О назначении контрактного управляющего

Руководствуясь Федеральным законом № 44-ФЗ от 05.04.2013г. «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд» обязываю:

1. Назначить контрактным управляющим Администрации Логиновского сельского поселения  Павлоградского муниципального района Омской области Кравченко Татьяну Леонидовну – главного специалиста (главного бухгалтера)  Администрации Логиновского сельского поселения.
2. [bookmark: _GoBack]Распоряжение от 26.03.2014 № 11-р «О назначении контрактного управляющего»  отменить.

 Глава сельского поселения                                                          П.П. Артамонов